2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 ноября 2023 года                         № 991
О регистрации изменений Устава территориального общественного самоуправления «Ёлочка»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава Олонецкого городского поселения, Положением о территориальном общественном самоуправлении в Олонецком городском поселении, утвержденным решением Совета Олонецкого городского поселения от 06.02.2018 № 35, и на основании протокола собрания граждан территориального общественного самоуправления «Ёлочка» от 09.11.2023,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.
Зарегистрировать изменения в Уставе территориального общественного самоуправления «Ёлочка», осуществляющего свою деятельность в границах территории по адресу: д. Судалица, д. 115, 115А, 117, 121, 125.

2.
Управлению делами администрации (М. Фокина):

2.1. внести сведения о регистрации изменений в Устав территориального общественного самоуправления «Ёлочка» Олонецкого городского поселения;
2.2. разместить настоящее постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

3.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Олонецкого национального муниципального района
	В.Н. Мурый